[image: Сатка_bw]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

от   «30» января 2019 года  № 126/4
п.Бердяуш

Разное

Приобретение музыкальной аппаратуры в МКУ «Бердяушская централизованная клубная система Культурно-досуговый центр».

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Предусмотреть выделение средств на закупку музыкальной аппаратуры в МКУ «Бердяушская централизованная клубная система КДЦ»  в 1 полугодии                   из доп. доходов

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Мошкина Е.М.)

Председатель Совета депутатов
Бердяушского городского поселения                                                                  С.В.Щербакова

image1.png